



Polski Związek Działkowców  
Rodzinny Ogród Działkowy „Jarzynka”  
w Białej Podlaskiej

Krajowa Rada PZD  
w Warszawie

### Regionalne Dni Działkowca i Jubileusz ROD „Jarzynka”

27 września 2014 roku działkowcy z Białej Podlaskiej spotkali się w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Jarzynka”.

Były dwie okazje do świętowania:

Regionalne Dni Działkowca 2014 i 35 lecie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Jarzynka”.

Uroczystości zaszczytli swoją obecnością znamienici goście Wiceprezes Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców, Prezes OZ PZD w Lublinie Stanisław Chodak, Prezydent Miasta Biała Podlaska Andrzej Czapski, Wiceprezes Okręgowego Zarządu w Lublinie Kazimierz Michalik, i Naczelnik Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Roman Siekierka, Prezesi Zarządów ROD z Białej Podlaskiej i Styrzyńca.

Obchody Regionalnych Dni Działkowca rozpoczęły się od odczytania przez Wiesławę Gozdecka-Hałas, z OZ PZD w Lublinie listu Prezesa Krajowej Rady PZD Eugeniusza Kondrackiego do Pani Premier Ewy Kopacz, w którym Prezes gratulował Pani Premier objęcia stanowiska.

W kolejnym wystąpieniu Maria Krzewicka, Prezes Zarządu „Pod Lasem” odczytała list skierowany do Rzecznika Praw Obywatelskich, w obronie obowiązującej od stycznia br. ustawy o ROD.

W ramach poparcia apel został podpisany przez wszystkich uczestników.

Ostatni wystąpił Wiceprezes Kazimierz Michalik, który zapoznał zebranych ze stanowiskiem KR PZD w sprawie wyborów samorządowych.

Wiceprezes Krajowej Rady PZD Stanisław Chodak wręczył podziękowania najbardziej zasłużonym Prezesom za zaangażowanie i aktywny udział w zbieraniu podpisów dla akcji „Stop rozbiórkom altan” oraz niestrudzoną działalność na rzecz ogrodnictwa działkowego. Mówiąc o aktualnych problemach jakie dotyczą obecnie ogrodnictwo działkowe w Polsce, zachęcał uczestników do czynnego udziału w wyborach samorządowych i wybrania sprawdzonego, przyjaznego działkowcom kandydata w nadchodzących wyborach samorządowych.

Wiceprezes wyraził uznanie dla Prezydenta Andrzeja Czapskiego za jego znajomość problemów związanych z funkcjonowaniem ogrodów oraz wspieranie działalności PZD.

Rodzinny Ogród Działkowy „Jarzynka” w tym roku obchodzi 35 lecie. Jubileusz ROD „Jarzynka” docenił i uchonorował Prezes Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców w Warszawie Eugeniusz Kondracki przesyłając pamiątkowy puchar i dyplom, który osobiście wręczył Wiceprezes KR PZD Stanisław Chodak, Prezesowi Zarządu ROD „Jarzynka”, Romualdowi Jarmoszewiczowi. Drugi pamiątkowy puchar Romuald Jarmoszewicz otrzymał od Okręgowego Zarządu PZD w Lublinie.

Z rak Wiceprezesa Stanisława Chodaka działkowcy z ROD „Jarzynka” otrzymali srebrne i brązowe odznaczenia Zasłużony Działkowiec.

Srebrne Odznaczenia Zasłużony Działkowiec otrzymali następujące osoby:

Krystyna Jarosz, Zofia Niczyporuk i Aleksander Kutasiewicz.

Brązowe Odznaczenia Zasłużony Działkowiec otrzymali następujące osoby:

Irena Bagniak , Irena Rumik , Jolanta Węgrzyniak , Maria Łaskiewicz , Tadeusz Puchalski , Edward Niczyporuk.

Prezes ROD „ Jarzynka” Romuald Jarmoszewicz wręczył zasłużonym działkowcom dyplomy uznania za ich działalność na rzecz ogrodu i rozwoju PZD .

Zarząd ROD . Teresa Trochimiuk , Ryszard Klimek , Stanisław Sosidko , Roman Męczyński , Aleksander Kutasiewicz , Andrzej Łaskiewicz , Krystyna Wszyńska .

Komisja Rewizyjna . Jan Paluch , Katarzyna Romaniuk , Bogusława Mazur.

Komisja Rozjemcza . Józef Trojgo , Ryszard Błędowski , Konstanty Kiryłuk .

Działkowcy . Stanisław Rokicki , Lucyna Perchaluk , Helena Dymowska , Zdzisław Bagniak , Bożena Skup , Jan Hołubiec , Waldemar Wawrzyniuk , Zbigniew Zieliński .

Za 15 lat pracy społecznej na rzecz ogrodu ,10 lat sekretarz ogrodu oraz 5 lat skarbnik ogrodu puchar pamiątkowy otrzymała Pani Teresa Trochimiuk .

Obecny na uroczystościach Prezydent Miasta złożył okolicznościowe życzenia i wręczył nagrodę , namiot ogrodowy .

W swoim wystąpieniu Prezydent wyraził swoje uznanie dla aktywności działkowców oraz ich zaangażowanie w budowanie społeczeństwa obywatelskiego .

Podkreślił swój podziw dla mieszkańców , którzy mają swoje pasje i z poświęceniem się im oddają .

Zwrócił uwagę jak bardzo pożyteczne dla działkowców i społeczeństwa jest istnienie ogrodnictwa działkowego .

Na zakończenie części oficjalnej Prezes Stanisław Chodak i Prezydent Andrzej Czapski odstonili tablicę upamiętniającą 35 lecie ROD „ Jarzynka”.

Po części oficjalnej zaproszono gości do biesiady . Suto i estetycznie zastawione stoły zachęcały do skonsumowania różnych specjałów . Niespodzianką kulinarną był wysmienity bigos .

Serwowano także pyszne ciasta z domowych wypieków, atrakcją było ciasto wykonane i przywiezione przez Elżbietę Trocewicz z ROD „Piotruś” „ Leśny mech”.

Nie zabrakło owoców pochodzących z działek .